Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 262/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 19 de junho de 2024.

A Senhora
JAILINE FRANCIELE FRASSON
Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar.
Nesta.

IAGO MELLA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, enquanto Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso - MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, encaminhar cópia da Portaria de nº. 116/2024, que determinou a instauração de Processo Administrativo para procederem à investigação e apuração dos fatos provenientes do Pregão de nº. 006/2023, especificamente o item 19 – Mérito Cultural.

Determino que os trabalhos sejam iniciados e que esta Comissão, através de sua Presidente, tão logo retorne da Licença concedida pela Portaria 120/2024, compareça ao Gabinete da Presidência para retirada da documentação que instruirá o Processo Administrativo, ocasião na qual será coletada a assinatura do Termo de Compromisso e Confidencialidade.

Determino ainda que antes do compartilhamento das informações provenientes deste PAD, para com os demais membros da Comissão, seja formalizado o respectivo Termo de Compromisso e Confidencialidade.

Assim, sendo o que se apresentamos para o momento, certos de vossa compreensão e colaboração, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin